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گسترش همکاری های نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی و دادگستری استان

در راستای ارتقای سطح انضباط در حوزه ساختمان و تضمین اجرای دقیق مقررات ملی ساختمان، هیئت رئیسه و اعضای

شورای انتظامی سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی با رئیس کل دادگستری استان و معاونین وی دیدار و

گفتگو کردند.

به گزارش امور ارتباطات و رسانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی، این نشست با هدف هم افزایی میان این سازمان و دادگستری استان برای مقابله با تخلفات

ساختمانی و ارتقای ایمنی شهروندان برگزار شد.

در ابتدای این جلسه، دکتر علیرضا معتمدنیا، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی، ضمن تبریک هفته قوه قضائیه، از نقش کلیدی و حمایت های بی دریغ

دادگستری استان در مسیر اجرای دقیق مقررات ملی ساختمان قدردانی کرد.

وی خاطرنشان کرد: نظارت دقیق قضایی بر فرآیندهای ساخت و ساز، یکی از ارکان اصلی حفظ سلامت و پایداری سازه های شهری است.

دکتر معتمدنیا در ادامه با اشاره به چالش های موجود در حوزه ساخت وساز، بر ضرورت «جرم انگاری» تخلفات ساختمانی تاکید کرد.

وی اظهار داشت: مقابله با ساخت وسازهای غیرمجاز تنها با ابزارهای نظارتی مهندسی امکان پذیر نیست؛ بلکه باید تخلفاتی که سلامت جانی شهروندان را به مخاطره می اندازد،

با رویکردی کیفری و جدی با آن ها برخورد شود. همکاری نزدیک دادگستری در این مسیر، می تواند بازدارندگی بسیار بالایی در برابر متخلفان ایجاد کند.

در بخشی از این نشست، گزارشی از عملکرد و اقدامات شورای انتظامی سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی در راستای رسیدگی به شکایات، بررسی تخلفات مهندسان

و حفظ اخلاق حرفه ای ارائه شد.

این گزارش نشان داد که شورای انتظامی گام های رو به رشدی در جهت شفافیت و عدالت در رسیدگی به پرونده های مهندسی برداشته است.

در پایان این نشست، موسی خلیلی اللهی، رئیس کل دادگستری استان آذربایجان شرقی، با تاکید بر ضرورت اجرای بی چون و چرای قوانین در حوزه ساخت وساز، بر عزم جدی این

نهاد برای برخورد با تخلفات تاکید کرد.

وی در پاسخ به دغدغه های مطرح شده گفت: در راستای اجرای دقیق قوانین و مقابله با ساخت وسازهای غیرمجاز که امنیت شهروندان را تهدید می کند، دادگستری هیچ گونه

اغماضی نخواهد داشت. ما در کنار سازمان نظام مهندسی ساختمان، به دنبال ایجاد نظم در فضای ساخت و ساز استان هستیم و هرگونه تخلفی که منجر به آسیب به زیرساخت

های شهری یا جان انسان ها شود، با برخورد قاطع قانونی مواجه خواهد شد.
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